
Písemná zpráva zadavatele 

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Pořízení notebooků pro Královéhradecký kraj 2024“ 

zadávané v zjednodušeném podlimitním řízení 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO:                  708 89 546 

Zastoupený:    Mgr. Martinem Červíčkem – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodání 45 kusů notebooků varianty I. včetně příslušenství 

(dokovací stanice, 2 x myš, klávesnice, brašna), 25 kusů notebooků varianty II. včetně 

příslušenství (dokovací stanice, 2 x myš, klávesnice, brašna), 45 kusů notebooků varianty I. 

včetně příslušenství (brašna, myš) a 13 dokovacích stanic včetně příslušenství (klávesnice, myš), 

dle uvedené specifikace (konfigurace) s technickými parametry, které jsou uvedeny v příloze č. 1 

výzvy k podání nabídek.  

Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován také přílohou č. 3 – Návrh kupní smlouvy. 

Nedílnou součástí předmětu veřejné zakázky jsou další činnosti zde výslovně neuvedené, které 

jsou však s realizací plnění neoddělitelně spojeny a plnění bez nich není možné. 

Předpokládaná maximálně přípustná hodnota veřejné zakázky: 

4.475.060 Kč bez DPH 

KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

30213100-6 - Přenosné počítače 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

 

4 164 400 Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Pořadí 

nabídky 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma a sídlo účastníka IČO 

Celková cena 

v Kč bez DPH 



2 
 

1. 3.  

Thein Systems a.s. 

Technická 3029, 616 00 Brno 

276 75 645 4 116 330 

2. 2. 

CS Praha, s.r.o. 

Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 

493 55 783 4 164 400 

3. 1. 

Aricoma Systems a.s. 

Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

043 08 697 4 238 690 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Z veřejné zakázky byl vyloučen účastník Thein Systems a.s., Technická 3029, 616 00 Brno, IČO 276 75 

645, a to z důvodu, že účastník nesplnil požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách 

veřejné zakázky, a byl vyloučen dle § 48 odst. 2 písm. a) zákona. 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách v čl. 3 předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

následující: 

Dílčí předpokládané hodnoty, tj. předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty I. bez 

příslušenství a za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství jsou stanoveny jako maximální 

nabídkové ceny pro příslušné varianty za 1 ks notebooku. Dílčí nabídková cena dodavatele nesmí 

překročit dílčí předpokládanou hodnotu. Překročí-li dílčí nabídková cena účastníka odpovídající 

předpokládanou hodnotu za 1 ks notebooku, bude to zadavatelem považováno za nesplnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Předložená nabídka s vyšší, než maximálně přípustnou celkovou či dílčí nabídkovou cenou může 

být z účasti v zadávacím řízení vyřazena a účastník vyloučen, vybraný dodavatel bude v takovém 

případě vyloučen vždy. 

Předpokládaná hodnota za 1 ks notebooku varianty II. bez příslušenství v Kč bez DPH byla 

zadavatelem stanovena v částce 32 500 Kč bez DPH. Dodavatel stanovil nabídkovou cenu ve výši 32 

760 kč bez DPH, jedná se nesplnění podmínek účasti v zadávacím řízení.   

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

   Zadavatel po hodnocení nabídek vybral účastníka, jehož nabídka po hodnocení nabídek a posouzení 

splnění podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích 

podmínkách, a to účastníka CS Praha, s.r.o., Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4, IČO 493 55 783 s 

nabídkovou cenou 4 164 400 Kč bez DPH, jehož nabídka se po vyloučení účastníka na prvním místě, 

umístila na základě hodnocení jako první v pořadí. 

 

 

 



3 
 

8. Označení poddodavatele: 

Nepoužito 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Nepoužito. 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Při podání nabídky byly použity elektronické prostředky – certifikovaný elektronický nástroj 

EZAK. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Nepoužito. 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

 

 

V Hradci Králové dne 2. 9. 2024 

 

Mgr. Jitka Bučková 

Na základě pověření 


		2024-09-02T08:51:28+0200
	Mgr. Jitka Bučková




